Решение конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Подгорцевское сельское поселение

Конкурсная комиссия для проведения конкурса
  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
Подгорцевское сельское поселение Юрьянского района Кировской области
  ________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

       22.03.2018
            № 4/6

О представлении кандидатур Антонян Е.В. и Харина А.Н. на рассмотрение Думе
Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской области к
назначению на должность главы муниципального образования  Подгорцевское
сельское поселение Юрьянского района Кировской области.

      В соответствии с пунктом 5.7 Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципального образования  Подгорцевское сельское
поселение Юрьянского района Кировской области, утвержденного решением Думы
Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской области от
10.01.2018 № 48/5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  по
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Подгорцевское
сельское Юрьянского района Кировской области», по результатам проведения
конкурсных испытаний (протокол комиссии № 4 от 22.03.2018)  комиссия РЕШИЛА:
      1. Представить кандидатуру Антонян Екатерины Владимировны на рассмотрение
Думе Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской области к
назначению на должность главы муниципального образования Подгорцевское сельское
поселение Юрьянского района Кировской области.
      2. Представить кандидатуру Харина Андрея Николаевича на рассмотрение Думе
Подгорцевского сельского  поселения Юрьянского района Кировской области к
назначению на должность главы муниципального образования Подгорцевское сельское
поселение Юрьянского района Кировской области.

  Председатель комиссии                                                                    Федотов Ю.П.

 1 / 2

Решение конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Подгорцевское сельское поселение

Секретарь комиссии                                                                          Кощеева Е.В.

 2 / 2